
a. bahwa dalam rangka menjamin ketersediaan dan 
kelancaran pupuk bersubsidi dengan wajar sampai 
pada tingkat petani, telah ditetapkan Peraturan Bupati 
Grobogan Nomor 41 Tahun 2013 tentang Kebutuhan 
Dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian di Kabupaten Grobogan Tahun 
Anggaran 2014; 

b. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Gubernur 
Jawa Tengah Nomor 54 Tahun 2014 tentang 

I 

Perubahan Atas Peraturan Gubernur Jawa Tengah 
Nomor 74 Tahun 2013 tentang Kebutuhan Dan Harga 
Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 
2014, maka Peraturan Bupati Grobogan Nomor 41 
Tahun 2013 tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di 
Kabupaten Grobogan Tahun Anggaran 2014 perlu 
dilakukan perubahan; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b diatas, perlu 
menetapkan Peraturan Bupati Grobogan tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Grobogan Nomor 41 
Tahun 2012 tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di 
Kabupaten Grobogan Tahun Anggaran 2014. 

BUPATI GROBOGAN, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI GROBOGAN NOMOR 41 TAHUN 
2013 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI PUPUK 
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANJAN DI KABUPATEN GROBOGAN 

TAHUN ANGGARAN 2014 

TENTANG 

NOMOR 32 TAHUN 2014 

PROVINS! JAWA TENGAH 
PERATURAN BUPATJ GROBOGAN 

BUPATI GROBOGAN 

• 



Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah Daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3478); 

4. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang 
Perlindungan Konsumen (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

5. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

6. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang 
Perkebunan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4411); 

7. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 
Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 
32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4844); 

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat Dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

9. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009 tentang 
Perlindungan Dan Pengelolaan Lingkungan Hidup 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 
Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5059); 



10. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234); 

11. Undang-undang Nomor 19 Tahun 2012 tentang 
Anggaran Pendapatan Dan Belanja Negara Tahun 
Anggaran 2013 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 228, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5361); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang 
Pupuk Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4079); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi Dan Pemerintahan 
Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4737); 

14. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam 
Pengawasan sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 2011 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 
2005 tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai 
Barang Dalam Pengawasan; 

15. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan 
Nomor 634/MPP/Kep/9/2002 tentang Ketentuan Dan 
Tata Cara Pengawasan Barang Dan Atau Jasa Yang 
Beredar Di Pasar; 

16. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/ 
OT.140/4/2007 tentang Rekomendasi Pemupukan N, P 
Dan K Pada Padi Sawah Spesifik Lokasi; 

17. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/Permentan/ 
SR.140/8/2011 tentang Syarat Dan Tata Cara 
Pendaftaran Pupuk An-Organik (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 491); 

18. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 70/Permentan/ 
SR.140/10/2011 tentang Pupuk Organik, Pupuk 
Hayati dan Pembenah Tanah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 664); 



Lampiran Peraturan Bupati Grobogan Nomor 41 Tahun 
2013 tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten 
Grobogan Tahun Anggaran 2014 diubah menjadi 
sebagairnana tercantum Lampiran I sampai dengan 
Lampiran XXV Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN NOMOR 41 TAHUN 
2013 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN 
TERTINGGI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR 
PERTANIAN DI KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 
ANGGARAN 2014. 

MEMUTUSKAN : 

19. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-DAG/ 
PER/4/2013 tentang Pengadaan Dan Penyaluran 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian; 

20. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 122/ Permentan/ 
SR.130/ 11/2013 tentang Kebutuhan Dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Tahun Anggaran 2014; 

21. Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 74 Tahun 
2013 tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi 
Jawa Tengah Tahun Anggaran 2014; 

22. Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 54 Tahun 
2014 tentang Perubahan atas Peraturan Gubernur 
Jawa Tengah Nomor 74 Tahun 2013 tentang 
Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa 
Tengah Tahun Anggaran 2014; 

23. Peraturan Bupati Grobogan Nomor 41 Tahun 2013 
tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Di Kabupaten 
Grobogan Tahun Anggaran 2014. 



GROBOGAN TAHUN~l'-{ NOMOR ~- 

Diundangkan di Purwodadi 
pada tanggal ::i.1-kp~vnkr . ..lol ~ 

- / 

Ditetapkan di Purwodadi 
pada tanggal .1..9&iffc.•1tbcr. ~"( 
~PA 

I ~ 

Daerah Berita dalam penempatannya 
Grobogan. 

dengan 
Ka bu paten 

ini 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati 

Pasal II 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN FEB MARET APRIL MEI JUNI JUli A GUST SEPT OKT NOV DES 

1 KEOUNGJATI 128.00 264.00 295.50 202.50 160.00 112.00 89.65 254.85 167.00 204.00 245.00 270.30 2 392.80 
2 KARANGRAYUNG 22.50 645.00 613.50 213.00 84.50 147.00 70.00 131.00 341.50 512.50 584.50 522.50 3 887.50 
3 PENAWANGAN 43.50 144.50 560.00 711.50 126.00 126.00 143.00 112.50 152.00 379.00 567.04 220.00 3 285.04 
4 TO ROH 150.00 654.SO 583.50 860.50 242.50 482.50 662.50 560.00 310.00 506.50 527.50 549.00 6,089.00 
5 GEYER 415.50 706.50 981.00 400.50 166.00 112.00 195.00 150.00 409.00 451.00 420.00 320.00 4 726.50 
6 PULOKULON 678.50 1170.00 563.50 191.50 836.50 492.50 168.00 189.00 245.50 437.00 578.84 520.00 6 070.84 
7 KRADENAN 598.50 452.50 457.50 144.00 480.00 351.00 255.00 313.00 402.50 451.50 447.50 414.50 4 767.50 
8 GA BUS 480.00 607.50 543.00 145.50 310.00 157.50 217.50 315.00 270.00 642.32 587.00 520.00 4 795.32 
9 NGARINGAN 520.00 432.00 792.00 232.00 368.00 328.00 396.00 230.00 227.00 455.00 524.00 570.00 5 074.00 
10 WIROSARI 585.00 272.50 729.00 348.00 436.00 187.50 232.50 594.00 146.00 527.00 737.88 567.00 5 362.38 
11 TAWANGHARJO 150.00 157.50 651.00 411.50 373.00 82.50 107.50 118.00 265.00 285.50 424.50 433.00 3 459.00 
12 GROBOGAN 350.00 325.00 690.00 475.00 247.00 68.00 175.00 206.00 197.50 405.50 457.86 356.50 3 953.36 
13 PURWODADI 180.00 295.00 310.00 770.00 150.00 240.00 240.00 455.00 152.50 295.50 490.50 422.50 4 001.00 
14 BRATI 30.00 55.00 410.00 315.00 45.00 65.00 92.00 130.00 137.50 282.50 286.50 246.00 2 094.50 
15 KLAMBU 30.00 157.50 465.00 275.00 50.00 62.00 72.00 60.00 190.50 217.50 237.92 209.00 2 026.42 
16 GODONG 35.00 135.00 485.00 572.50 185.90 55.00 55.00 101.00 322.00 423.00 370.00 245.00 2 984.40 
17 GU BUG 424.00 72.00 288.00 336.00 278.50 183.00 90.00 106.00 205.00 347.50 415.00 244.00 2 989.00 
18 TEGOWANU 378.00 90.00 358.00 369.00 295.00 190.00 108.00 145.00 228.00 290.00 338.00 229.44 3 018.44 
19 TANGGUNGHARJO 158.00 337.50 377.50 238.50 160.00 224.00 173.50 183.00 230.00 455.00 410.00 435.00 3 382.00 

JUMLAH KABUPATEN 5,356.50 6,973.50 10,153.00 7,211.50 4,993.90 3,665.50 3,542.15 4,353.35 4,598.50 7\5~7.82 8,649.54 7,293.74 74,359.00 

~ - _\ PA IG BOGAN,/ 

fl.~;;,;! 
I I~~~ 

-.I 

* ~ llr'g'G PueloNa 
0~osoG~ 

JENIS PUPUK · UREA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : ~~ 't"O~ Po Ul1 
TANGGAL: Xf &cfdtMl><-:r )<l(,4 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUN: JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 117.00 253.00 202.50 151.50 109.00 61.00 36.65 123.85 56.00 93.00 132.00 159.30 1494.80 
2 KARANGRAYUNG 7.50 630.00 506.50 153.00 24.50 87.00 8.00 (19.00) 214.00 385.00 455.00 399.00 2 850.50 
3 PENAWANGAN 26.50 127.50 453.00 651.50 69.00 69.00 36.00 (27.501 35.00 262.00 445.04 108.00 2 255.04 
4 TOR OH 128.00 632.50 471.50 798.50 180.50 400.50 515.50 418.00 185.00 381.50 402.50 435.00 4 949.00 
5 GEYER 397.50 688.50 873.00 342.50 108.00 54.00 92.00 12.00 291.00 333.00 302.00 2C5.00 3,698.50 
6 FULOKULON 661.50 1153.00 456.50 131.50 779.50 435.50 64.00 49.00 128.50 320.00 459.84 407.00 5,045.84 
7 KRADENAN 585.50 439.50 347.50 83.00 422.00 293.00 145.00 207.00 277.00 326.00 315.00 289.00 3 729.50 
8 GAB US 467.00 594.50 443.00 89.50 257.00 104.50 117.50 219.00 157.00 529.32 467.00 407.00 3 852.32 
9 NGARINGAN 502.00 414.00 684.00 174.00 310.00 270.00 293.00 132.00 109.00 337.00 406.00 455.00 4 086.00 
10 WIROSARI 563.00 250.50 617.00 286.00 374.00 125.50 125.50 452.00 21.00 402.00 615.88 452.00 4 284.38 
11 TAWANGHARJO 137.00 144.50 520.00 341.50 330.00 39.50 24.50 2.00 177.00 197.50 329.50 345.00 2 588.00 
12 GROBOGAN 333.00 308.00 573.00 410.00 185.00 6.00 58.00 51.00 68.00 266.00 349.36 233.00 2 840.36 
13 PURWODADI 163.00 278.00 193.00 705.00 88.00 178.00 123.00 300.00 20.00 163.00 382.00 299.00 2,892.00 
14 BRATI 15.00 40.00 323.00 265.00 10.00 15.00 40.00 45.00 35.00 330.00 242.00 275.00 1,635.00 
15 KLAMBU 15.00 142.50 378.00 225.00 10.00 12.00 20.00 45.00 88.00 205.00 273.42 154.00 1 567.97. 
16 GO DONG 24.00 124.00 412.00 531.50 144.90 14.00 12.00 30.00 316.00 442.00 362.00 137.00 2 549.40 
17 GU BUG 413.00 61.00 215.00 295.00 237.50 142.00 17.00 35.00 119.00 311.50 287.00 236.00 2 369.00 
18 TEGOWANU 367.00 79.00 265.00 318.00 244.00 139.00 15.00 4.00 117.00 159.00 225.00 151.44 2 083.44 
19 TANGGUNGHARJO 147.00 326.50 264.50 177.50 99.00 163.00 60.50 22.00 194.00 319.00 272.00 362.00 2 407.00 

JUMLAH KABUPATEN 5,069.50 6,686.50 8,198.00 6,129.50 3,981.90 2,608.50 1,803.15 2,100.35 2,607.50 (5,761.82 6,722.54 5,508.74 57,178.00 ,_ 

BU IAT GROBO/ 

-' 
'<, 

~; A G_i>,t{DJIONO 

* ~ CJlo""ioG~ 
- 

JENIS PUPUK · UREA 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
N OMO R : ?, .1. ~ t'(.(,, ;r-OU{ 
TANGGAL: di( ffef~bv- ;:k>Lt( 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI - - 80.00 40.00 40.00 40.00 40.00 120.00 100.00 100.00 100.00 100.00 760.00 
2 KARANGRAYUNG - - 90.00 45.00 45.00 45.00 45.00 135.00 112.50 112.50 112.50 112.50 855.00 
3 PENAWANGAN - - 80.00 40.00 40.00 40.00 80.00 120.00 100.00 100.00 100.00 100.00 800.00 
4 TOR OH - - 80.00 40.00 40.00 60.00 120.00 :!.20.00 100.00 100.00 100.00 100.00 860.00 
5 GEYER - - 80.00 40.00 40.00 40.00 80.00 120.00 100.00 100.00 100.00 100.00 800.00 
6 PULOKULON - - 80.00 40.00 40.00 40.00 80.00 120.00 100.00 100.00 100.00 100.00 800.00 
7 KRADENAN - - 90.00 45.00 45.00 45.00 90.00 90.00 112.50 112.50 112.50 112.50 855.00 
8 GAB US - - 80.00 40.00 40.00 40.00 80.00 80.00 100.00 100.00 100.00 100.00 760.00 
9 NGARINGAN - - 80.00 40.00 40.00 40.00 80.00 80.00 100.00 100.00 100.00 100.00 760.00 
10 WIROSARI - - 80.00 40.00 40.00 40.00 80.00 120.00 100.00 100.00 100.00 100.00 800.00 
11 TAWANGHARJO - - 108.00 54.00 30.00 30.00 60.00 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 682.00 
12 GROBOGAN - - 90.00 45.00 45.00 45.00 90.00 135.00 112.50 112.50 112.50 112.50 900.00 
13 PURWODADI - - 90.00 45.00 45.00 45.00 90.00 135.00 112.50 112.50 112.50 112.50 900.00 
14 BRATI - - 70.00 35.00 20.00 35.00 35.00 70.00 87.50 97.50 97.50 100.00 647.50 
15 KLAMBU - - 70.00 35.00 25.00 35.00 35.00 70.00 87.50 97.50 97.50 90.00 642.50 
16 GODONG - - 60.00 30.00 30.00 30.00 30.00 60.00 75.00 85.00 llS.00 100.00 615.00 
17 GU BUG - - 60.00 30.00 30.00 30.00 60.00 60.00 75.00 75.00 115.00 90.00 625.00 
18 TEGOWANU - - 80.00 40.00 40.00 40.00 80.00 130.00 100.00 100.00 100.00 100.00 810.00 
19 TANGGUNGHARJO - - 100.00 50.00 50.00 50.00 100.00 150.00 125.00 125.00 125.00 125.00 1,000.00 

JUMLAH KABUPATEN - - 1,548.00 774.00 725.00 770.00 1,355.00 2,015.00 1,875.00 f,905.00 1,975.00 1,930.00 14,872.00 
/"'\. 

')~ 

UP' Tl~BOG~ 

I k _ /r ~ ~ 
, I~ 

G~JIONO 
"" o~- ~ osoG~ 

LAMPIRAN Ill 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : 'b;.... ""ta h.,t., x)v',f 
TANGGAL: ,., ~cttn,t,c.r- ~ 

JENIS PUPUK • UREA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERKEBUNAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON} 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 42.00 
2 KARANGRAYUNG 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 42.00 
3 PENAWANGAN 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 10.00 5.00 91.00 
4 TOR OH 10.00 10.00 20.00 10.00 10.00 10.00 15.00 10.00 10.00 10.00 10.00 7.00 132.00 
5 GEYER 10.00 10.00 20.00 10.00 10.00 10.00 15.00 10.00 10.00 10.00 10.00 7.00 132.00 
6 PULOKULON 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 12.00 8.00 5.00 5.00 7.00 5.00 85.00 
7 KRADENAN 5.00 5.00 12.00 8.00 5.00 5.00 12.00 8.00 5.00 5.00 12.00 5.00 87.00 
8 GA BUS 5.00 5.00 12.00 8.00 5.00 5.00 12.00 8.00 5.00 5.00 12.00 5.00 87.00 
9 NG ARI NGAN 10.00 10.00 20.00 10.00 10.00 10.00 15.00 10.00 10.00 10.00 10.00 7.00 132.00 
10 WIROSARI 10.00 10.00 20.00 10.00 10.00 10.00 15.00 10.00 10.00 10.00 10.00 7.00 132.00 
11 TA WANG HARJO 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 12.00 5.00 93.00 
12 GROBOGAN 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 14.00 5.00 95.00 
13 PURWODADI 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 15.00 8.00 5.00 5.00 14.00 5.00 95.00 
14 BRATI 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 44.00 
15 KLAMBU 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 42.00 
16 GODONG 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 - 39.00 
17 GU BUG 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 - 39.00 
18 TEGOWANU 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 - 39.00 
19 TANGGUNGHARJO 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 3.00 3.00 5.00 - 39.00 

JUMLAH KABUPATEN 99.00 99.00 219.00 120.00 99.00 99.00 196.00 120.00 99.00 \99.00 (\ 161.00 77.00 1,487.00 

f' .~ 
UPA I G OBOGA_y 

..- /~ 
I I ~ 

BA~AN, DJ I ONO 
~ 4 

JENIS PUPUK · UREA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PETERNAKAN 
KASUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN IV 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : 1}.l.. ~'1W) ?t>\.l1 
TANGGAL: "( ~a,- '6U1 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
2 KARANGRAYUNG 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 8.00 140.00 
3 PENAWANGAN 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 7.00 139.00 
4 TOR OH 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 15.00 15.00 15.00 7.00 148.00 
5 GEYER 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
6 PIJLOKULON 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 8.00 140.00 
7 KRADENAN 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
8 GAB US 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
9 NGARINGAN 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
10 WIROSARI 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 15.00 15.00 12.00 8.00 146.00 
11 TAWANGHARJO 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
12 GROBOGAN 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 6.00 138.00 
13 PURWODADI 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 15.00 15.00 12.00 6.00 144.00 ·- 14 BRATI 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 6.00 138.00 
15 KLAMBU 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 6.00 138.00 
16 GODO NG 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
17 GU BUG 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
18 TEGOWANU 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 
19 TANGGUNGHARJO 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 96.00 

JUMLAH KABUPATEN 188.00 188.00 188.00 188.00 188.00 188.00 188.00 188.00 197.00 \197.00 ~ 191.00 142.00 2,231.00 

~ 
G OBOG7 ,.~ \) _ .4 Ii. 

~1~ 
_.,, 

7 \.. ~ .:· NG PUDJIONO 

LAMPIRAN V 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : ~>- "t.€\1'\<A'"\ ?oU1 
TANGGAL: 1 fcf 1wi/:Jtr '<>U.., 

JENIS PUPUK : UREA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERIKANAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 15.00 9.50 22.00 25.00 23.00 16.00 23.00 23.00 52.00 82.00 53.00 34.00 377.50 
2 KARANGRAYUNG 70.00 117.00 131.00 71.00 70.50 48.00 7.00 41.50 77.00 169.00 143.00 50.00 995.00 
3 PENAWANGAN 61.50 37.00 88.00 66.50 44.00 38.00 20.00 63.00 90.00 105.00 131.00 98.00 842.00 
4 TOR OH 79.50 84.50 106.00 98.50 47.50 64.00 31.00 29.50 67.00 109.00 127.00 82.00 925.50 
5 GEYER 96.50 74.00 72.50 62.50 11.00 32.00 23.00 44.00 89.00 136.00 113.00 47.00 800.50 
6 PULOKULON 238.00 146 50 68.50 32.00 69.00 100.50 23.00 23.50 105.00 247.00 240.00 116.00 1,409.00 
7 KRADENAN 165.50 64.50 107.00 79.50 112.00 120.00 36.00 49.50 84.00 210.00 173.00 159.00 1,360.00 
8 GAB US 71.00 47.50 65.50 25.00 34.00 35.50 28.00 15.00 65.00 192.00 192.00 120.00 890.50 
9 NGARINGAN 41.00 53.50 108.50 28.50 29.50 26.00 5.50 18.00 73.00 199.00 117.00 126.00 825.50 
10 WIROSARI 94.00 52.00 108.50 75.00 49.00 32.00 37.00 32.00 40.00 143.00 160.00 107.00 929.50 
11 TA WANG HARJO 39.50 19.50 59.00 21.00 17.00 24.50 22.00 8.00 33.00 174.00 139.00 65.00 621.50 
12 GROBOGAN 67.00 40.50 84.00 108.50 47.00 10.00 18.00 9.00 29.00 118.00 136.00 78.00 745.00 
13 PURWODADI 72.50 69.00 68.50 134.00 78.00 24.00 22.00 25.00 26.00 60.00 129.00 109.00 817.00 
14 BRATI 21.50 11.50 37.00 48.50 41.00 37.00 27.00 3.00 20.00 52.00 76.00 39.00 413.50 
15 KLAMBU 5.00 25.00 38.50 44.00 45.00 52.00 27.00 4.00 24.00 53.00 98.00 43.00 458.50 
16 GO DONG 4.00 26.50 228.50 182.50 56.50 2.00 2.00 2.00 46.00 90.00 102.00 79.00 821.00 
17 GUBUG 94.00 18.00 39.00 91.00 86.50 64.00 5.50 7.50 64.00 91.00 125.00 52.00 737.50 
18 TEGOWANU 88.50 29.50 62.00 72.00 140.00 97.00 54.00 33.00 35.00 89.00 97.00 63.00 860.00 
19 TANGGUNGHARJO 18.00 37.50 52.00 25.50 46.00 72.00 62.00 16.00 55.00 114.00 117.00 82.00 697.00 

JUMLAH KABUPATEN 1,342.00 963.00 1,546.00 1,290.50 1,046.50 894.50 473.00 446.50 1,074.00 r433.00 2,468.00 1,549.00 15,526.00 

UP Tl OBOGY 

: I 

' 
.J 

... 
0 PUDJIONO ~0eoG~· 

LAMPIRAN VI 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : ?).. ~~WI ~ l'1 
TANGGAL: Jj frfM'J;,q- ']-d~ 

JENIS PUPUK : SP-36 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIOI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



12,110.00 

I 

914.00 1\648.00( ~05.00 1,037.00 

88.00 85.00 

409.50 252.00 563.50 699.50 1,255.50 1,497.00 925.00 1,304.00 JUMLAH 

65.00 44.00 14.00 35.00 40.CO 15.00 24.50 50.00 35.50 16.00 19 TANGGUNGHARJO 
665.00 46.00 62.00 65.00 30.00 31.00 27.00 60.00 99.00 71.00 60.00 27.50 86.50 18 TEGOWANU 
512.00 

35.00 79.00 98.00 62.00 6.50 4.50 63.00 85.50 90.00 37.00 16.00 92.00 17 GUBUG 
62.00 78.00 75.00 44.00 SS.SO 181.50 226.50 24.50 2.00 16 GODONG 

668.50 

25.00 25.00 65.00 18.00 2.00 15.00 4.00 43.00 36.50 23.00 3.00 15 KLAMBU 
749.00 

22.00 25.00 36.00 15.00 1.00 47.50 35.00 9.50 19.50 14 BRAT! 
259.50 

92.00 48.00 102.00 24.00 23.00 20.00 22.00 76.00 132.00 65.50 67.00 70.50 13 PURWODADI 
210.50 

61.00 86.00 94.00 24.00 7.00 13.00 2.00 39.00 106.50 81.00 38.50 65.00 12 GROBOGAN 
742.00 

38.00 102.00 72.00 25.00 7.00 14.00 15.50 8.00 19.00 56.00 17.50 37.50 11 TAWANGHARJO 
617.00 

73.00 101.00 95.00 32.00 29.00 33.00 25.00 39.00 71.00 105.50 50.00 92.00 10 WIROSARI 
411.50 

84.00 108.00 127.00 64.00 16.00 1.50 20.00 23.50 25.50 105.50 51.50 39.00 9 NGARINGAN 
745.50 

642.50 78.00 114.00 120.00 56.00 13.00 16.00 23.50 22.00 23.00 62.50 45.50 69.00 8 GABUS 
665.50 

97.00 70.00 98.00 65.00 47.50 19.00 88.00 80.00 77.50 104.00 62.50 163.50 7 KRADENAN 
43.00 112.00 135.00 83.00 21.50 6.00 68.50 37.00 30.00 GS.SO 144.50 236.00 6 PULOKULON 

972.00 

30.00 70.00 108.00 83.00 42.00 18.00 24.00 3.00 59.50 69.50 72.00 94.50 5 GEYER 
982.00 

764.50 65.00 100.00 82.00 55.00 27.50 19.00 37.00 20.50 95.50 103.00 82.50 77.50 4 TOROH 
673.50 

71.00 104.00 83.00 78.00 61.00 8.00 16.00 22.00 64.50 85.00 35.00 59.50 3 PENAWANGAN 
875.00 33.00 101.00 142.00 72.00 39.50 2.00 40.00 63.50 70.00 129.00 115.00 68.00 2 KARANGRAYUNG 
687.00 

267.50 17.00 33.00 65.00 40.00 21.00 16.00 4.00 7.00 24.00 20.00 7.50 13.00 1 KEDUNGJATI 

DES NOV OKT SEPT JULI JUNI APRIL MARET PEB JAN AG UST 

KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 

MEI 
JUMLAH KECAMATAN NO 

LAMPIRAN VII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NO MOR : b ,._ "u;l. t\ W\ ?-cJ l;l1 
TANGGAL: ~ ~<ftMbt,- )<)UA. 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

JENIS PUPUK: SP-36 



2,950.00 

165.00 
173.00 

121.00 745.00 818.00 471.00 
r-. 

15.00 
15.00 

30.00 
30.00 

25.00 
25.00 

10.00 
3.00 

184.00 

25.00 
25.00 

294.00 

30.00 
35.00 

317.00 

30.00 
40.00 

JUMLAH KABUPATEN 

19 TANGGUNGHARJO 
18 TEGOWANU 

50.00 15.00 25.00 10.00 17 GUBUG 
50.00 15.00 25.00 10.00 16 GODONG 

173.00 15.00 30.00 25.00 3.00 25.00 35.00 40.00 15 KLAMBU 
181.00 15.00 38.00 25.00 3.00 25.00 35.00 40.00 14 BRATI 

50.00 15.00 25.00 10.00 13 PURWODADI 
103.00 15.00 40.00 30.00 3.00 3.00 6.00 6.00 12 GROBOGAN 
187.00 25.00 65.00 70.00 7.00 6.00 7.00 7.00 11 TAWANGHARJO 
150.00 30.00 55.00 45.00 5.00 2.00 5.00 8.00 10 WIROSARI 
134.00 40.00 7.00 70.00 7.00 2.00 4.00 4.00 9 NGARINGAN 
222.00 40.00 75.00 70.00 7.00 10.00 10.00 lU.00 8 GABUS 
362.00 60.00 100.00 110.00 17.00 15.00 30.00 30.00 7 KRADENAN 
401.00 71.00 125.00 110.00 20.00 15.00 30.00 30.00 6 PULOKULON 

98.00 15.00 40.00 25.00 3.00 3.00 6.00 6.00 5 GEYER 
135.00 15.00 25.00 25.00 10.00 10.00 25.00 25.00 4 TOROH 
130.00 25.00 25.00 20.00 10.00 10.00 20.00 70.00 3 PENAWANGAN 

98.00 15.00 40.00 25.00 3.00 3.00 6.00 6.00 2 KARANGRAYUNG 
88.00 15.00 18.00 15.00 10.00 5.00 10.00 15.00 1 KEDUNGJATI 

JUMLAH 
DES NOV OKT SEPT JULI JUNI A GUST 

KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 

MEI APRIL PEa MARET JAN 
KECAMATAN NO 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERKEBUNAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN VIII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : 3J... \@JtW'I ~ll,f 
TANGGAL: 4 ~be,- ~~ 

JENIS PUPUK : SP-36 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
2 KARANGRAYUNG 1.0() 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
3 PENAWANGAN 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
4 TOR OH 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
5 GEYER 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
6 PULOKULON 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 13.00 
7 KRADENAN 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 13.00 
8 GAB US 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 13.00 
9 NGARINGAN 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
10 WIROSARI 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 7..00 14.00 
11 TAWANGHARJO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
12 GROBOGAN 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
13 PURWODADI 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
14 BRATI 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
15 KLAMBU 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
16 GO DONG 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
17 GUBUG 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
18 TEGOWANU 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 
19 TANGGUNGHARJO 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00 

JUMLAH KABUPATEN 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 23.00 20.00 233.00 ,-. -,~~) .<4 

I 
~~OBOG/ 

~~ ~~ ., • 
(;\~ ~fl BANYuDJIONO 

LAMPIRAN IX 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : 31- lUnLv? 'X>Ll.f 
TANGGAL: Xj ~bu- ,OU-{ 

JENIS PUPUK : SP-36 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PETERNAKAN 
l<ABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1 00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 10.00 
2 KARANGRAYUNG 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 10.00 
3 PENAWANGAN 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 13.00 
4 TOR OH 1.00 1.00 2.00 2 00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 14.00 
s GEYER 1.00 1.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 17.00 
6 PULOKULON 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 13.00 
7 KRADENAN 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 13.00 
8 GAB US 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 13.00 
9 NGARINGAN 1.00 1.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 14.00 
10 WIROSARI 1.00 1.00 2.00 3.00 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 20.00 
11 TAWANGHARJO 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 1.00 11.00 
12 GROBOGAN 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 13.00 
13 PURWODADI 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 13.00 
14 BRATI 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 10.00 
15 KLAMBU 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 14.00 
16 GO DONG 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 10.00 
17 GU BUG 1.00 1.00 1.00 - - - - - 1.00 1.00 1.00 1.00 7.00 
18 TEGOWANU 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 10.00 
19 TANGGUNGHARJO 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 1.00 - - 1.00 1.00 8.00 

JUMLAH KABUPATEN 19.00 19.00 30.00 16.00 11.00 18.00 18.00 18.00 20.00 (21.00 22.00 21.00 233.00 ,.., 

f'\ ~~ f ~}"~' 080/ 
11~ ·~~ J 

• o"~~J}'~"r.£0AMuoJ10No 

JENIS PUPUK : SP-36 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERI KANAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN X 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : ?pl- "trA'1W'\ :)() l,4 
TANGGAL: ( ~W ?cL<.f 



KEBUTUHAN PER BULAN {TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 4.00 12.00 8.00 4.00 12.00 11.00 8.00 4.00 12.00 21.00 14.00 8.00 118.00 
2 KARANGRAYUNG 25.50 14.50 26.50 28.50 30.50 61.00 10.50 33.50 60.00 79.00 66.00 25.00 460.50 
3 PENAWANGAN 50.00 19.50 44.00 59.00 30.00 28.00 41.50 40.00 50.00 79.00 52.00 30.00 523.00 
4 TOR OH 56.00 68.50 58.50 39.00 12.00 35.00 6.00 20.00 49.00 61.00 49.00 39.00 493.00 
5 GEYER 39.00 26.50 26.50 8.00 24.00 22.00 22.00 12.00 60.00 71.00 54.00 37.00 402.00 
6 PULOKULON 185.50 165.50 90.00 17.00 41.00 150.00 70.00 19.00 82.00 153.00 117.00 55.00 1,145.00 
7 KRADENAN 82.50 37.00 34.50 57.50 37.00 42.50 53.50 63.50 57.00 131.00 116.00 60.00 772.00 
8 GAB US 38.50 21.50 18.00 8.00 20.00 17.00 4.00 2.00 56.00 93.00 87.00 50.00 415.00 
9 NGARINGAN 33.50 13.00 49.00 26.00 14.00 15.00 14.00 25.00 80.00 125.00 121.00 65.00 580.50 
10 WIROSARI 50.00 35.50 48.50 29.00 73.50 26.00 29.00 18.00 47.00 111.00 101.00 55.00 623.50 
11 TAWANGHARJO 22.50 11.00 7.00 8.00 19.00 8.50 16.00 2.00 52.00 73.00 38.00 30.00 287.00 
12 GROBOGAN 23.50 14.00 36.00 77.50 64.00 20.50 7.00 9.00 50.00 80.00 70.00 37.00 488.50 
13 PURWODADI 27.00 20.50 33.50 64.50 30.50 29.50 26.50 33.50 45.00 57.00 53.00 35.00 455.50 
14 BRATI 7.50 8.50 28.50 28.00 29.00 11.00 13.00 5.50 40.00 51.00 41.00 30.00 293.00 
15 KLAMBU 3.50 16.00 40.00 45.00 12.00 11.00 8.00 9.50 17.00 31.00 27.00 14.00 234.00 
16 GODO NG 3.50 8.00 31.50 56.50 14.00 5.00 4.00 2.00 50.00 75.00 55.00 30.00 334.50 
17 GU BUG 44.50 4.00 15.00 43.50 16.00 7.00 4.00 4.00 55.00 55.00 40.00 30.00 318.00 
18 TEGOWANU 36.50 13.50 58.00 65.00 92.00 46.00 35.00 10.00 30.00 53.00 47.00 37.00 523.00 
19 TANGGUNGHARJO 13.50 2.50 6.00 8.00 18.00 24.00 17.00 31.00 30.00 42.00 44.00 24.00 260.00 
JUMLAH KABUPATEN 746.50 511.50 659.00 672.00 588.50 570.00 389.00 343.50 922.00 :t,'441.00 1,192.00 691.00 8,726.00 

\1 , \ ·~ 0 Tl ROBOGAN, t~)' / I ~~' ~ .-/ 

tv. v~ 
B J §./'uoJIONO 

JENIS PUPUK : ZA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XI 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NO MOR : 2,..;2... 'fUh Uc-, · ol-0 1 '/.. 

TANGGAL: ..2..9 ..f~l,-cf'. :u,,<f 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 4.00 12.00 8.00 4.00 12.00 11.00 8.00 4.00 7.00 11.00 9.00 3.00 93.00 
2 KARANGRAYUNG 25.50 14.50 26.50 28.50 25.50 56.00 5.50 33.SO 35.00 55.00 48.00 15.00 368.50 
3 PENAWANGAN 50.00 19.50 43.00 59.00 26.00 24.00 39.50 40.00 25.00 53.00 31.00 20.00 430.00 
4 TO ROH 56.00 67.50 57.50 39.00 8.00 23.00 4.00 20.00 24.00 40.00 30.00 24.00 393.00 
5 GEYER 39.00 25.50 26.50 8.00 24.00 22.00 22.00 12.00 35.00 50.00 35.00 20.00 319.00 
6 PULOKULON 185.50 165.50 90.00 17.00 16.00 125.00 60.00 19.00 30.00 76.00 50.00 25.00 359.00 
7 KRADENAN 82.50 37.00 34.50 57.50 34.00 39.50 49.50 63.50 30.00 55.00 50.00 30.00 563.00 
8 GAB US 38.50 21.50 18.00 8.00 16.00 13.00 2.00 2.00 29.00 37.00 28.00 25.00 238.00 
9 NGARINGAN 33.50 12.00 49.00 26.00 7.00 8.00 8.00 25.00 55.00 65.00 56.00 35.00 379.50 
10 WIROSARI 50.00 34.50 47.50 29.00 58.50 6.00 19.00 18.00 20.00 50.00 45.00 25.00 402.50 
11 TAWANGHARJO 22.50 11.00 7.00 8.00 12.00 1.50 10.00 2.00 25.00 34.00 12.00 10.00 155.00 
12 GROBOGAN 23.50 14.00 36.00 77.50 59.00 15.50 2.00 9.00 25.00 50.00 35.00 12.00 358.50 
13 PURWODADI 27.00 20.50 32.50 64.50 15.50 9.50 16.50 33.SO 20.00 35.00 24.00 20.00 318.50 
14 BRATI 7.50 8.50 27.50 28.00 14.00 5.00 3.00 5.50 15.00 15.00 10.00 5.00 144.00 
15 KLAMBU 3.50 16.00 39.00 45.00 8.00 7.00 6.00 9.50 5.00 15.00 8.00 4.00 166.00 
16 GO DONG 3.50 8.00 31.50 56.50 14.00 5.00 4.00 2.00 25.00 60.00 40.00 15.00 264.50 
17 GU BUG 44.50 4.00 15.00 43.50 16.00 7.00 4.00 4.00 30.00 40.00 30.00 20.00 258.00 
18 TEGOWANU 36.50 13.50 58.00 65.00 52.00 11.00 10.00 10.00 5.00 13.00 15.00 7.00 296.00 
19 TANGGUNGHARJO 13.50 2.50 6.00 8.00 3.00 4.00 7.00 31.00 5.00 27.00 29.00 9.00 145.00 

JUMLAH 746.50 507.50 653.00 672.00 420.50 393.00 280.00 343.50 445.00 7 n.oo 585.00 324.00 6,151.00 
- 

\~~BOGA/ 
. -~\~ _, ~ ~ I 

(;'~ · 'IJjl d OJI ONO 
0eoc/\.";:\ 

JENIS PUPUK : ZA 

LAMPIRAN XII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : _32...,a (, u t'l. ol-Ot<.f. 
TANGGAL: .;z.. <j ~fe"1bef'· .;2..0c 'i 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERTANIAN TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) I NO KECAMATAN JUMLAH 
JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 

1 KEDUNGJATI - - - - - - - - 5.00 10.00 5.00 5.00 25.00 
2 KARANGRAYUNG - - - - 5.00 5.00 5.00 - 25.00 24.00 18.00 10.00 92.00 
3 PENAWANGAN - - - - 4.00 4.00 2.00 - 25.00 25.00 20.00 10.00 90.00 
4 TOR OH - - - - 4.00 12.00 2.00 - 25.00 20.00 18.00 15.00 96.00 
5 GEYER - - - - - - - - 25.00 20.00 18.00 17.00 80.00 
6 PULOKULON - - - - 25.00 25.00 10.00 - so.co 75.00 65.00 30.00 280.00 
7 KRADENAN - - - - 3.00 3.00 4.00 - 25.00 75.00 65.00 30.00 205.00 
8 GAB US - - - - 4.00 4.00 2.00 - 25.00 55.00 58.00 25.00 173.00 
9 NGARINGAN - - - - 7.00 7.00 6.00 - 25.00 60.00 65.00 30.00 200.00 
10 WIROSARI - - - - 15.00 20.00 10.00 - 25.00 60.00 55.00 30.00 215.00 
11 TAWANGHARJO - - - - 7.00 7.00 6.00 - 25.00 38.00 25.00 20.00 128.00 
12 GROBOGAN - - - - 5.00 5.00 5.00 - 25.0C 30.00 35.00 25.00 130.00 
13 PURWODADI - - - - 15.00 20.00 10.00 - 25.00 21.00 28.00 15.00 134.00 
14 BRATI - - - - 15.00 6.00 10.00 - 25.00 35.00 30.00 25.00 146.00 
15 KLAMBU - - - - 4.00 4.00 2.00 - 12.00 15.00 18.00 10.00 65.00 
16 GODO NG - - - - - - - - 25.00 15.00 15.00 15.00 70.00 
17 GUBUG - - - - - - - - 25.00 15.00 10.00 10.00 60.00 
18 TEGOWANU - - - - 40.00 35.00 25.00 - 25.00 40.00 32.00 30.00 227.00 
19 TANG GU NG HARJO - - - - 15.00 20.00 10.00 - 25.00 15.00 15.00 15.00 115.00 

JUMLAH KABUPATEN - - - - 168.00 177.00 109.00 - 467.00 6'f8.00 595.00 367.00 2,531.00 

~ \ i~~~BOGA/ 
~~ ~ J t , 

_. O )l N UDJIONO 
~ iC 

OIJOGt-..~ 

JENIS PUPUK : ZA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERKEBUNAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XIII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : 3,.2- Tcthun .:Lofl[, 
TANGGAL: s: 9 ~rnbcf', ~o t<-f· 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
JUMLAH II NO KECAMATAN 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT CKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI - - - - - - - - - - - - - 
2 KARMJGRAYUNG - - - - - - - - - - - - - 
3 PENAWANGAN - - - - - - - - - - - - - 
4 TOR OH - 1.00 - - - - - - - - - - 1.00 
5 GEYER - 1.00 - - - - - - - - - - 1.00 
6 PULOKULON - - - - - - - - 2.00 2.00 2.00 - 6.00 
7 KRADENAN - - - - - - - - 2.00 1.00 1.00 - 4.00 
8 GAB US - - - - - - - - 2.00 1.00 1.00 - 4.00 
9 NGARING.A.N - 1.00 - - - - - - - - - - 1.00 

10 WIROSARI - 100 - - - - - - 2.00 - - - 3.00 
11 TA WANG HARJO - - - - - - - - 2.00 - - - 2.00 
12 GROBOGAN - - - - - - - - - - - - - 
13 PURWODADI - - - - - - - - - - - - - 
14 BRATI - - - - - - - - - - - - - 
15 KLAMBU - - - - - - - - - - - - - 
16 GODO NG - - - - - - - - - - - - - 
17 GU BUG - - - - - - - - - - - - - 
18 TEGOWANU - - - - - - - - - - - - - 
19 TANGGUNGHARJO - - - - - - - - - - - - - 
JUMLAH KABUPATEN - 4.00 - - - - - - 10.00 r 4.00 4.00 - 22.00 

~ U Tl- OBDGAN, 

l~~I~ 
~ O ~~8 IDJIONO 

~ - 

JENIS PUPUK: ZA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PETERNAKAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XIV 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR :.3-2-- Tq,rion ~~, 
TANGGAL: .;i.9 .s~mbc.r, Lt· 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

jAN ?EB MARET APRIL MEI JUN! JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI - - - - - - - - - - - - - 
2 KARANGRAYUNG - - - - - - - - - - - - - 
3 PENAWANGAN - - 1.00 - - - - - - 1.00 1.00 - 3.00 
4 TOR OH - - 1.00 - - - - - - 1.00 1.00 - 3.00 
5 GEYER - - - - - - - - - 1.00 1.00 - 2.00 
6 PULOKULON - - - - - - - - - - - - - 
7 KRADENAN - - - - - - - - - - - - - 
8 GAB US - - - - - - - - - - - - - 
9 NGARINGAN - - - - - - - - - - - - - 
10 WIROSARI - - 1.00 - - - - - - 1.00 1.00 - 3.00 
11 TA WANG HARJO - - - - - - - - - :!..00 1.CO - 2.00 
12 GROBOGAN - - - - - - - - - - - - - 
13 PURWODADI - - 1.00 - - - - - - 1.00 1.00 - 3.00 
14 BRATI - - 1.00 - - - - - - 1.00 1.00 - 3.00 
15 KLAMBU - - 1.00 - - - - - - 1.00 1.00 - 3.00 
is GODO NG - - - - - - - - - - - - - 
17 GU BUG - - - - - - - - - - - - - 
18 TEGOWANU - - - - - - - - - - - - - 
19 TANGGUNGHARJO - - - - - - - - - - - - - 
JUMLAH KABUPATEN - - 6.00 - - - - - - (8.00 8.00 - 22.00 

v - ~ 
.< ~~OGAN/ 

!'- ~b~ ~ . , f~l'\"' ._../ 
• 0 2'. JuoJIONO 

LAMPIRAN XV 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NO MOR :.3,.2... . lee(, \J n. ,;;uv l<.f 
TANGGAL: c2.9- ~rnb:::9- .c9-v 14 

JENIS PUPUK : ZA 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERIKANAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



KEBUTUHAN PER BULAN {TON) I NO KECAMATAN JUMLAH 
JAN PES MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OICT NOV DES 

1 KEOUNGJATI 35.50 167.00 183.00 81.00 45.00 36.00 88.00 174.00 95.00 134.00 112.00 58.00 1,208.50 
2 KARANGRAYUNG 125.50 339.00 365.00 164.50 200.00 164.50 65.00 130.00 142.00 217.00 165.00 115.00 2,192.50 
3 PENAWANGAN 194.50 223.00 278.00 327.00 128.50 170.50 150.50 174.00 141.00 161.00 142.00 94.00 2,184.00 
4 TO ROH 125.50 139.00 238.50 318.00 110.50 126.50 325.50 246.50 142.00 188.00 142.00 101.00 2,203.00 
5 GEYER 72.50 109.50 227.50 84.00 34.50 40.00 35.00 46.00 119.00 159.00 135.00 108.00 1,170.00 
6 PULOKULON 321.50 353.00 136.50 84.50 439.00 391.50 153.50 52.50 227.00 275.00 268.00 189.00 2,891.00 
7 KRADENAN 268.50 150.50 157.00 191.50 235.00 290.50 226.50 207.50 227.00 314.00 255.00 216.00 2,739.00 
8 GAB US 137.50 145.50 144.50 98.00 144.00 202.00 216.00 78.00 132.00 224.00 172.00 126.00 1,819.50 
9 NGARINGAN 92.50 101.00 253.00 162.50 198.50 161.50 276.50 120.50 239.00 268.00 272.00 227.00 2,377.00 

10 WIROSARI 203.00 168.00 305.50 229.50 229.00 180.50 258.00 230.50 197.00 206.00 289.00 213.00 2,709.00 
11 TAWANGHARJO 79.00 127.00 100.00 153.50 164.00 60.00 28.00 47.00 139.00 211.00 187.00 79.00 1,374.50 
12 GROBOGAN 48.50 183.00 314.00 378.00 267.00 80.50 136.00 159.00 129.00 223.00 150.00 89.00 2,157.00 
13 PURWODADI 123.50 128.50 197.50 311.00 195.50 100.50 198.50 184.00 167.00 188.00 191.00 108.00 2,093.00 
14 BRATI 84.50 1~5.00 285.00 293.00 29.00 29.00 12.00 24.00 142.00 136.00 155.00 57.00 1,351.50 
15 KLAMBU 41.00 69.50 244.50 540.50 16.00 91.50 23.50 25.00 122.00 154.00 152.00 92.00 1,571.50 
16 GO DONG 9.00 55.00 326.00 374.00 121.00 30.00 25.00 25.00 161.00 181.00 172.00 94.00 1,573.00 
17 GU BUG 173.50 so.so 71.00 195.00 157.00 127.50 16.00 33.00 117.00 157.00 152.00 79.50 1,329.00 
18 TEGOWANU 128.50 36.00 62.00 111.00 232.00 26.00 13.00 50.00 126.00 223.00 147.00 89.00 1,243.50 
19 TANGGUNGHARJO 51.50 100.50 149.00 83.00 37.00 44.00 56.50 19.00 89.00 178.00 128.00 84.00 1,019.50 

JUMLAH KABUPATEN 2,315.50 2,750.50 4,042.50 4,179.50 2,982.50 2,352.50 2,303.00 2,025.50 2,853.00 3,797.00 3,386.00 2,218.50 35,206.00 
(' 

\ 

~ YAV IG OBOGAY 

1 ~~ 
~~ I'~ J l r f,, 

~ Nc;-/u'DJIONO 
t-- O~onoc, 

JENIS PU?UK : NPK 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XVI 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : 2,.j. "'10lhur, ~ti.( 
TANGGAL: ~ ~i(Mbv- )c)lt,f 



NO KECAMATAN KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
JUMLAH JAN PEB MARET APP.IL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 

1 KEDUNGJATI 29.S 157.0 176.0 71.0 35.0 31.0 83.0 159.0 68.0 105.0 85.0 32.0 1 031.50 
2 KARANGRAYUNG 120.S 329.0 332.0 134.5 169.0 139.5 57.0 115.0 115.0 163.0 138.0 89.0 1 901.50 
3 PENAWANGAN 184.5 213.0 273.0 312.0 98.5 154.S 140.S 159.0 84.0 128.0 105.0 68.0 1920.00 
4 TO ROH 114.5 128.0 227.5 307.0 99.5 121.5 320.5 231.5 90.0 135.0 114.0 75.0 1.964.00 
5 GEYER 63.5 98.S 219.5 80.0 29.5 36.0 31.0 31.0 55.0 104.0 80.0 54.0 892.00 
6 PLJLOKULON 311.5 343.0 122.5 74.5 393.0 346.5 113.5 37.S 75.0 92.0 65.0 45.0 2 019.00 
7 KRADENAN 257.S 140.5 144.0 181.S 203.0 260.5 206.5 192.S 100.0 135.0 108.0 75.0 2 004.00 
8 GAB US 126.5 135.5 137.5 93.0 137.0 197.0 211.0 63.0 85.0 115.0 70.0 65.0 1435.50 
9 NGARINGAN 81.5 90.0 244.0 152.S 182.5 146.5 256.5 105.5 112.0 105.0 125.0 85.0 1686.00 
10 WIROSARI 192.0 157.0 289.5 219.5 213.0 165.5 238.0 215.S 120.0 118.0 135.0 82.0 2 145.00 
11 TAWANGHARJO 68.0 117.0 92.0 143.5 152.0 55.0 23.0 32.0 65.0 82.0 65.0 30.0 924.50 
12 GROOOGAN 38.S 173.0 306.0 368.0 255.0 75.5 131.0 144.0 75.0 95.0 68.0 34.0 1 763.00 
13 PURWODADI 118.S 118.5 193.S 311.0 193.S 100.5 198.5 169.0 90.0 135.0 114.0 82.0 1.824.00 
14 BRATI 78.5 95.0 278.0 283.0 19.0 24.0 7.0 9.0 65.0 82.0 78.0 30.0 1048.50 
15 KLAMBU 35.0 59.S 236.5 530.S 6.0 86.5 18.S 10.0 85.0 115.0 105.0 65.0 1 352.50 
16 GODO NG 3.0 45.0 324.0 374.0 121.0 30.0 25.0 10.0 84.0 128.0 95.0 68.0 1307.00 
17 GU BUG 167.S 40.S 69.0 195.0 157.0 127.5 16.0 18.0 65.0 104.0 100.0 53.5 1113.00 
18 TEGOWANU 117.5 26.0 56.0 101.0 222.0 21.0 8.0 35.0 72.0 95.0 65.0 35.0 853.50 
19 TANGGUNGHARJO 40.5 90.S 143.0 73.0 27.0 39.0 51.5 4.0 35.0 50.0 45.0 30.0 628.50 

JUMLAH 2,148.50 2,556.50 3,863.50 4,004.50 2,712.50 2,157.50 2,136.00 1,740.50 1,550.00 2f86.oo 1,760.00 1,097.50 27,813.00 

~-}~ p:~~BOGAY 

~~~ / .. t _ ~~UOJIONO * ~ ~ o~oso0 

JENIS PUPUK · NPK 

LAMPIRAN XVII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : J1. ~~.,(,V" ?-&l"f 
TANGGAL: }cj ~Dcr ~U.f 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 



KECAMATAN 
KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 

NO JUMLAH 
JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 

1 KEDUNGJATI 5.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 25.00 25.00 25.00 25.00 165.00 - 2 KARANGRAYUNG 5.00 10.00 30.00 30.00 30.00 25.00 8.00 15.00 25.00 50.00 25.00 25.00 278.00 
3 PENAWANGAN 10.00 10.00 - 15.00 30.00 15.00 10.00 15.00 SS.OD 30.00 35.00 25.00 250.00 
4 TOR OH 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 50.00 50.00 25.00 25.00 220.00 
s GEYER 8.00 10.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 15.0U 52.00 52.00 53.00 53.00 263.00 
6 PULOKULON 10.00 10.00 10.00 10.00 45.00 45.00 40.00 15.00 150.00 180.00 200.00 143.00 858.00 
7 KRADENAN 10.00 10.00 10.00 10.00 30.00 30.00 20.00 15.00 125.00 175.00 145.00 140.00 720.00 
8 GAB US 10.00 10.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 15.00 45.00 105.00 100.00 60.00 370.00 
9 NGARINGAN 10.00 10.00 10.00 10.00 15.00 15.00 20.00 15.00 125.00 160.00 145.00 140.00 675.00 
10 WIROSARI 10.00 10.00 10.00 10.00 15.00 15.00 20.00 15.00 75.00 85.00 150.00 130.00 545.00 
11 TAWANGHARJO 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 72.00 125.00 120.00 48.00 435.00 
12 GROBOGAN 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 52.00 125.00 80.00 53.00 380.00 
13 PURWODADI 5.00 10.00 . . . - . 15.00 75.00 50.00 75.00 25.00 255.00 
14 BRATI 5.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 75.00 50.00 75.00 25.00 290.00 
15 KLAMBU 5.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 35.00 35.00 45.00 25.00 205.00 
16 GODO NG 5.00 10.00 . . - . . 15.00 75.00 50.00 75.00 25.00 255.00 
17 GU BUG 5.00 10.00 . . . . . 15.00 50.00 50.00 50.00 25.00 205.00 
18 TEGOWANU 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 52.00 125.00 80.00 53.00 380.00 
19 TANGGUNGHARJO 10.00 10.00 5.00 10.00 10.00 5.00 5.00 15.00 52.00 125.00 80.00 53.00 380.00 

JUMLAH KABUPATEN 153.CO 190.00 119.00 174.00 254.00 194.00 167.00 285.00 1,265.00 1,647.00 1,583.00 1,098.00 7,129.00 
r 

- Pt>: IG BOGAN, 

~ 

/ 
I -' 

' 

MBiNG p JIONO 

JENIS PUPUK : NPK 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERKEBUNAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XVIII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : o).. Tah~ ?-<J(l{ 
TANGGAL: ~ fcf1tmbu- ~ll( 



NO KECAMATAN KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
JUMLAH JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 

1 KEDUNGJATI 1.00 - 2.00 - - - - - - 1.00 - - 4.00 
2 KARANG RA YU NG - - 2.00 - 1.00 - - - - 1.00 - - 4.00 
3 PENAWANGAN - - 4.00 - - 1.00 - - - - - - 5.00 
4 TO ROH 1.00 1.00 4.00 - 1.00 - - - - - - - 7.GO 
5 GEYER 1.00 1.00 4.00 - 1.00 - - - - - - - 7.00 
6 PULOKULON - - 3.00 - 1.00 - - - - - 1.00 - 5.00 
7 KRADENAN 1.00 - 2.00 - 2.00 - - - - 1.00 - - 6.00 
8 GAB US 1.00 - 2.00 - 2.00 - - - - 1.00 - - 6.00 
9 NGARINGAN 1.00 1.00 4.00 - 1.00 - - - - - - - 7.00 
10 WIROSARI 1.00 1.00 4.00 - 1.00 - - . - - 1.00 - 8.00 
11 TA WANG HARJO 1.00 - 2.00 - 2.00 - - - - 1.00 - - 6.00 
12 GROBOGAN - - 2.00 - 2.00 - - - - - - - 4.00 
13 PURWODADI - - 2.00 - 2.00 - - - - - - - 4.00 
14 BRATI 1.00 - 1.00 - - - - - - 1.00 - - 3.00 
15 KLAMBU 1.00 - 1.00 - - - - - - 1.00 - - 3.00 
16 GO DONG 1.00 - 1.00 - - - - - - - - - 2.00 
17 GU BUG 1.00 - 1.00 - - - - - - - - - 2.00 
18 TEGOWANU 1.00 - 1.00 - - - - - - - - - 2.00 
19 TANGGUNGHARJO 1.00 - 1.00 - - - - - - - 1.00 - 3.00 

JUMLAH KABUPATEN 14.00 4.00 43.00 - 16.00 1.00 - - - ( 7.00 3.00 - 88.00 

UP JIG OBOGA~ 
I i'1~~ ,) 

>t ~··wANG;zDJIONO 
G.Rosoc. 

JENIS PUPUK : NPK 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PETERNAKAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XIX 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NO MOR : ~).. -CI~\~ W\ ')--(1 ll,f 
TANGGAL: ~ ~be,- 1-<X'1 



176.00 

8.00 
8.00 

,·;\~p .~BOGA:/ 
' ..i ~.,_ : ~ -../ 

0 _;z,9 Jl J 
:,Po~.~ BA'NG PUDJIONO 

1.00 
1.00 

2.00 
2.00 

3.00 
3.00 

38.00 ( 57.00 40.00 23.00 

2.00 
2.00 

1.00 17.00 JUMLAH KABUPATEN 

19 TANGGUNGHARJO 
18 TEGOWANU 

9.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 17 GUBUG 
9.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 16 GODONG 

11.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 15 KLAMBU 
2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 14 BRATI 

10.00 1.00 2.00 3.00 2.00 
10.00 

10.00 2.00 2.00 3.00 2.00 
2.00 13 PURWODADI 
1.00 12 GROBOGAN 

9.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 11 TAWANGHARJO 
11.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 10 WIROSARI 

9.00 2.00 2.00 3.00 2.00 9 NGARINGAN 
8.00 1.00 2.00 3.00 2.00 8 GABUS 
9.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 7 KRADENAN 
9.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 6 PULOKULON 

5 8.00 1.00 2.00 3.00 2.00 GEYER 
12.00 1.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 TO ROH 4 

9.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 PENAWANGAN 3 
9.00 1.00 2..00 3.00 2.00 1.00 KARANGRAYUNG 2 
8.00 2.00 3.00 2.00 KEDUNGJATI 1 

JUMLAH 
DES NOV OKT SEPT AGUST JUNI JULI MEI 

KEBUTUHAN PER BUI.AN (TON) 
APRIL MARET PEB JAN 

1.00 

KECAMATAN NO 

1.AMPIRAN XX 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : z,,._ ~ CM ,o U-1 
TANGGAL: ~ ~~};x,r J-<1\A.i 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERI KANAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

JENIS PUPUK : NPK 



-:; 
BAMBANG PUDJIONO 

KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI AG UST SEPT OKT NOV DES 

1 KEDUNGJATI 20.00 2.00 103.00 15.00 36.00 20.00 26.00 40.00 61.00 80.00 60.00 41.00 504.00 
2 KARANGRAYUNG 48.00 60.00 44.00 69.00 96.00 63.00 17.00 52.00 197.00 257.00 206.00 156.60 1265.60 
3 PENA WAN GAN 67.00 45.00 165.00 57.20 59.00 62.00 73.00 39.00 160.00 215.00 170.00 110.00 1 223.20 
4 TO ROH 47.00 36.00 81.00 59.00 59.00 46.00 62.00 21.00 133.00 181.40 168.00 99.00 992.40 
5 GEYER 15.00 33.00 43.00 24.00 19.00 22.00 15.00 15.00 101.00 142.20 114.00 63.00 606.20 
6 PULOKULON 78.00 130.00 66.00 12.00 75.00 38.00 39.00 44.00 162.00 240.00 222.00 128.00 1 234.00 
7 KRADENAN 148.00 37.00 23.00 38.00 61.40 125.00 64.00 47.00 188.00 265.00 223.00 150.00 1369.40 
8 GAB US 37.00 2.00 32.00 32.00 70.00 31.16 52.52 59.60 236.00 290.00 233.00 174.00 1 249.28 
9 NGARINGAN 38.60 17.00 50.00 43.60 42.60 64.60 56.00 34.20 160.00 240.00 208.00 154.00 1.108.60 
10 WIROSARI 45.00 40.00 28.00 34.00 71.00 63.00 46.00 73.00 250.00 330.00 260.00 180.00 1420.00 
11 TAWANGHARJO 14.00 2.00 19.00 16.00 52.84 18.00 17.00 15.00 154.00 224.00 146.00 121.00 798.84 
12 GROBOGAN 12.00 2.00 74.00 50.00 66.00 20.00 36.48 32.40 162.00 227.00 179.00 106.00 966.88 
13 PURWODADI 73.00 41.00 162.00 157.00 127.60 56.00 137.00 25.00 129.80 204.00 154.00 83.00 1349.40 
14 BRAT! 2.00 5.00 18.00 11.00 15.00 17.00 15.00 15.00 82.00 135.00 111.00 93.00 519.00 
15 KLAMBU 7.00 23.00 19.00 90.00 15.00 31.00 18.00 15.00 145.00 177.00 140.00 63.00 743.00 
16 GODO NG 2.00 2.00 94.00 99.40 35.40 2.00 - - 137.00 175.00 145.00 87.00 778.80 
17 GU BUG 86.20 18.80 35.00 63.00 94.20 97.40 3.00 5.80 80.00 117.00 94.00 51.00 745.40 
18 TEGOWANU 25.00 51.00 30.00 47.00 88.00 50.00 30.00 46.00 113.00 148.00 126.00 75.00 829.00 
19 TANGGUNGHARJO 21.00 2.00 7.00 50.00 33.00 33.00 28.00 17.00 131.00 186.00 170.00 93.00 771.00 

JUMLAH 785.80 548.80 1,094.00 967.20 1,116.04 859.16 735.00 596.00 2,781.80 ~33.60 3,129.00 2,027.60 18,474.00 

UP Tl OBOG/ 

..) 

JENIS PUPUK: ORGANIK 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XXI 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : _a.:z_ "fae~')0 n ?--Dt ~ · 
TANGGAL: P-9 Scp{evtibel'· c9-.vt~ 



I 

LAMPIRAN XXII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NO MOR : _3.1.. IQ.ft <.:> f1. .,¢-e,, t c.( 
TANGGAL :.LCj &.pl.c.n'\ IKr . .:l-4>1'( 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

JENIS PUPUK : ORGANIK 
KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 

NO KECAMATAN JUMLAH 
JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 

1 KEDUNGJATI 18.00 - 103.00 15.00 16.00 - 6.00 20.00 56.00 64.00 48.00 38.00 384.00 
2 KARANGRAYUNG 46.00 58.00 44.00 69.00 81.00 48.00 2.00 37.00 192.00 240.00 192.00 153.60 1,162.60 
3 PENAWANGAN 65.00 43.00 164.00 57.20 39.00 42.00 53.00 19.00 150.00 195.00 125.00 100.00 1 052.20' 
4 TOR OH 45.00 34.00 79.00 59.00 44.00 31.00 47.00 6.00 128.00 166.40 152.00 96.00 887.40 
5 GEYER 13.00 31.00 41.00 24.00 4.00 7.00 - - 96.00 127.20 96.00 60.00 499.20 
6 PU LO KULON 76.00 128.00 66.00 12.00 40.00 3.00 4.00 4.00 72.00 90.00 72.00 48.00 615.00 
7 KRADENAN 146.00 35.00 23.00 38.00 31.40 100.00 39.00 12.00 98.00 140.00 98.00 70.00 830.40 
8 GAB US 35.00 - 32.00 32.00 40.00 6.16 27.52 24.60 224.00 280.00 224.00 168.00 1093.28 
9 NGARINGAN 36.60 15.00 48.00 43.60 17.60 34.60 31.00 4.20 100.00 130.00 98.00 84.00 642.60 
10 WIROSARI 43.00 38.00 26.00 34.00 51.00 38.00 26.00 48.00 210.00 240.00 180.00 140.00 1 074.00 
11 TAWANGHARJO 12.00 - 19.00 16.00 35.84 3.00 2.00 - 144.00 204.00 120.00 %.00 651.84 
12 GROBOGAN 10.00 - 72.00 50.00 46.00 - 11.48 7.40 148.00 182.00 124.00 96.00 746.88 
13 PURWODADI 71.00 39.00 162.00 157.00 112.60 41.00 122.00 10.00 124.80 184.00 136.00 80.00 1 239.40 
14 BRATI - 3.00 16.00 11.00 - 2.00 - - 77.00 120.00 90.00 90.00 409.00 
15 KLAMBU 5.00 21.00 17.00 90.00 - 16.00 3.00 - 140.00 160.00 120.00 60.00 632.00 
16 GODONG - - 94.00 99.40 35.40 2.00 - - 132.00 156.00 120.00 84.00 722.80 
17 GU BUG 84.20 16.80 35.00 63.00 94.20 97.40 3.00 5.80 75.00 96.00 64.00 48.00 682.40 
18 TEGOWANU 23.00 49.00 30.00 47.00 73.00 35.00 15.00 31.00 108.00 126.00 99.00 72.00 708.00 
19 TANGGUNGHARJO 19.00 - 7.00 50.00 18.00 18.00 13.00 2.00 126.00 171.00 140.00 90.00 654.00 

JUMLAH 747.80 510.80 1,078.00 967.20 779.04 524.16 405.00 231.00 2,400.80 3,071.60 2,298.00 1,673.60 14,687.00 



KEBUTUHAN PER BULAN {TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI - - - - 20.00 20.00 20.00 20.00 5.00 16.00 12.00 3.00 116.00 
2 KARANGRAYUNG - - - - 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 17.00 14.00 3.00 99.00 
3 PENAWANGAN - - - . 20.00 20.00 20.00 20.00 10.00 20.00 45.00 10.00 165.00 
4 TOR OH - - - - 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 15.00 16.00 3.00 99.00 
5 GEYER - - - - 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 15.00 18.00 3.00 101.00 
6 PULOKULON - - - - 35.0U 35.00 35.00 40.00 90.00 150.00 150.00 80.00 615.00 
7 KRADENAN - - - - 30.00 25.00 25.00 35.00 90.00 125.00 125.00 80.00 535.00 
8 GAB US - - - - 30.00 25.00 25.00 35.00 12.00 10.00 9.00 6.00 152.00 
9 NGARINGAN - - - - 25.00 30.00 25.00 30.00 60.00 110.00 110.00 70.00 460.00 
10 WIROSARI - - - - 20.00 25.00 20.00 25.00 40.00 90.00 80.00 40.00 340.00 
11 TAWANGHARJO - - - - 17.00 15.00 15.00 15.00 10.00 20.00 26.00 25.00 143.00 
12 GROBOGAN - - - - 20.00 20.00 25.00 25.00 14.00 45.00 55.00 10.00 214.00 
13 PURWODADI - - - - 15.UU 1!>.UU 1!>.UU 15.UU s.uu 20.UU 18.UU 3.uu 106.UU 
14 BRATI - - - - 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 15.00 21.00 3.00 104.00 
15 KLAMBU - - - - 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 17.00 20.00 3.00 105.00 
16 GO DONG - - - - - - - - 5.00 19.00 25.00 3.00 52.00 
17 GU BUG - - - - - - - - 5.00 21.00 30.00 3.00 59.00 
18 TEGOWANU - - - - 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 22.00 27.00 3.00 117.00 
19 TANGGUNGHARJO - - - - 15.00 15.00 15.00 15.00 5.00 15.00 30.00 3.00 113.00 

JUMLAH KABUPATEN - - - - 337.00 335.00 330.00 365.00 381.00 762.00 831.00 354.00 3,695.00 'tk! Tl G OBOGAN, 

I Ii:··~ ~ ~ * , .A 
~ "' B G LDJIONO 

o~ - 

JENIS PUPUK : ORGANIK 

ALOKASI PUPUK BERSUBS!DI UNTUK SUBSEKTOR PERKEBUNAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XXIII 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR ~ Ta'°lo~.:a-o, '(: 
TANGGAL :..<. j J.t fkm&tf' .a,.ot'-( 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) I NO KECAMATAN JUMLAH 
JAN PEB MARET APRIL MEI JUNI JULI A GUST SEPT OkT NOV DES 

1 KEDUNGJATI 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
2 KARANGRAYUNG 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
3 PENAWANGAN 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
4 TOR OH 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - 3.00 
5 GEYER 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
6 PULOKULON 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
7 KRADENAN 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
8 GA BUS 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
9 NGARINGAN 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
10 WIROSARI 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
11 TAWANGHARJO 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
12 GROBOGAN 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
13 PURWODADI 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
14 BRATI 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
15 KLAMBU 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
16 GODO NG 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
17 GU BUG 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
18 TEGOWANU 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
19 TANGGUNGHARJO 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 

JUMLAH KABUPATEN 19.00 19.00 8.00 - - - - - - r - V"\. - - 46.00 

, 'c.:J~ ~ I/ 
• ,,.. G BOGA 

,' ~\ ~ e« t'\ - 
.1 1·~~ I 
~ b:ffiA p DJ I ONO 

0 
1/oGA~ * 

- 

JENIS PUPUK: ORGANIK 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PETERNAKAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XXIV 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NoMoR ;3.2... T cah u n .;-c" '( 
TANG GAL: .2.., &~rtlb<'f' ~t't 



KEBUTUHAN PER BULAN (TON) 
NO KECAMATAN JUMLAH 

JAN PEB MARET APRIL MEI JU Ni JULI A GUST SEPT OKT NOV DES 
1 KEDUNGJATI 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
2 KARANGRAYUNG 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
3 PENAWANGAN 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
4 TO ROH 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
5 GEYER 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
6 PULOKULON 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
7 KRADENAN 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
8 GAB US 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
9 NGARINGAN 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
10 WIROSARI 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
11 TAWANGHARJO 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
12 GROBOGAN 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
13 PURWODADI 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
14 BRATI 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
15 KLAMBU 1.00 1.00 1.00 - - - - - - - - - 3.00 
16 GODOi\JG 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
17 GUBUG 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
18 TEGOWANU 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
19 TANGGUNGHARJO 1.00 1.00 - - - - - - - - - - 2.00 
JUMLAH KABUPATEN 19.00 19.00 8.00 - - - - - - - - - 46.00 

I ( ~ \)\1'~ 
:,,;~~ROBO~ 

1~; ~ "• - -¥- ~~~,I\~ 'A PUDJIONO 
0 ~ .....• 
~OBoGt-.~ 

JENIS PUPUK : ORGANIK 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SUBSEKTOR PERIKANAN 
KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2014 

LAMPIRAN XXV 
PERATURAN BUPATI GROBOGAN 
NOMOR : 3,2_ .~OUI'\. ~C'(• 
TANGGAL :-29 ck.l){-er'C'\b~ 8-l>('f 


